
 

             ZARZĄDZENIE Nr 157/2018 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 10 października 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn. zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  137 851 083,29 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  123 142 023,81zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  14 709 059,48 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  159 891 581,52 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  118 976 085,67 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  40 915 495,85 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 157/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 10 października 2018r. 

 

 

DOCHODY (+12 670,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+12 670,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (+12 670,00 zł)  

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+12 670,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących 

zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego w kwocie 10 662,00 zł, 

zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.9.40.2018 MUW w Warszawie oraz na zakup 

urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej w kwocie 2008,00 zł, 

zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.9.43.2018 MUW w Warszawie.  

 

 

 

 

WYDATKI (+12 670,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+12 670,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (+12 670,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków w kwocie (+12 670,00 zł) na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o 

aktach stanu cywilnego w kwocie 10 662,00 zł, oraz zakup urządzeń służących do 

obsługi środka identyfikacji elektronicznej w kwocie 2008,00 zł. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława  w kwocie  

(-32 000,00 zł) z tytułu różnych opłat i składek. 

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława  w kwocie  

(+32 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup środków żywności, zakup energii oraz 

usługi telekomunikacyjne. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie  

w kwocie (-1 200,00 zł) z tytułu wynagrodzenia bezosobowego 

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie  

w kwocie (+1 200,00 zł) z przeznaczeniem zakup usług telekomunikacyjnych. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (0,00 zł) 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława 

w kwocie (-3 500,00 zł) z tytułu realizacji zadania inwestycyjnego pn: „ Budowa 

kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Mławie. 

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława 

w kwocie (+3 500,00 zł) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn: „ Budowa systemu odwadniającego na cmentarzu komunalnym w Mławie – etap I. 

 

Powyższa zmiana powoduje zmianę załącznika „Wydatki na zadania inwestycyjne na 

2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową”, który zostanie zmieniony na 

najbliższej sesji Rady Miasta Mława. 

 

 

 


